[b1145.2] Ithail ·*filius*· Rírít a car[f.6vc/p.13c]cere solutus est
[b1145.3] Catwallaun *et* owin filíi grifíní meirionnyth {...}¹⁷⁷ spoliauerunt *et* armentis

[b1146 1124] Anus m·c·xxiii ·

[b1146.1] Grifinus *filius*· me{re}dut occisus est · Ithail filium rírít *consobrinum* suum ·

[b1146.2] Catwallaun ·*filius* grifíní occidit ·iiii^{or}· awnculos suos ·*scilicet*· owínium · Gronou · Rírít · meiler ·

[b1146.3] *et* morganus ·*filius*· cadugaun · occidit fratrem suum ·

[b1147 1125] Anus ·m·c·xxv·

[b1148 1126] Anus ·m·cxxvi·

[b1149 1127] Anus ·m·c·xxvii ·

[b1149.1] Grifinus resi filíus cogente hiberniam petit ·

[b1150 1128] Anus ·m·cxxviii

[b1150.1] Grifinus ·*filius*· maredut · obiit ·

[b1150.2] lewelín filius owíni captus est a maredut traditusque Iohannis filio ·*scilicet*· pauí¹⁷⁸ ·

[b1150.3] morganus *filius* cadugaun *propter* fratricidium · Ierosolimam petiit *et* inde rediens in insula cipro obiit

[b1151 1129] Anus m cxxix ·

[b1151.1] maredut filius liwarth · *consobrinum* suum ·*filium* meuruc occidit · alios duos *consobrinos* suos · filios grifini oculis priuauit · duos quoque fratres suos · baldewíno cecandos tradidit · Ipse vero a Iowan filio owíni de patria expulsus occisus est

[b1151.2] madauc · filíus liwarth a meuruc¹⁷⁹ *consobri*no suo occisus est ·

[b1152 1130] Anus ·m·cxxx ·

[b1152.1] Iorwerth ·*filius*· liwarch · a lewelíno filio owíni in powis occisus est ·

[b1152.2] lewelín filíus owíni a maredut filio bledint oculis testiculis priuatus est ·

[b1152.3] Iowan a *consobrinis* suis filiis liwarch occisus est ·

[b1152.4] madauc ·*filius*· liwarch a meuruc *consobri*no suo occisus est ·

[b1152.5] fundata est abbatia¹⁸⁰ de Neth ·¹⁸¹

[b1152.6] eodem anno fundata est albatia¹⁸² de furneis ·¹⁸³

[b1153 1131] Anus ·m·c·xxxii ·

¹⁷⁷ Some faint marks, a word of perhaps four or five characters, follow 'meirionnyth' in the MS.

¹⁷⁸ recte paní, or pain (i.e. Pain fitzJohn)

¹⁷⁹ 'meur^{ct} in MS.

¹⁸⁰ Both 'b's are fully formed here.

¹⁸¹ 1129 (West Glamorgan Archive Service Item reference: A/N 1).

¹⁸² recte abbatia

¹⁸³ Founded 1124, relocated 1127 (The Cistercians in Yorkshire; <http://cistercians.shef.ac.uk/> last accessed 15 Sept 2015)

[b1153.1] *meuric filius meuríc oculis et testibus priuatus est* ·
[b1153.2] *dedicacio meneuensis ecclesie* ·
[b1153.3] *fundata est Tínterna* · ¹⁸⁴

[b1154 1132] *Anus* · m·cxxxii ·
[b1154.1] *Iorwerth filius owíni occisus est* ·
[b1154.2] *Catwalaun · filius grifíní a consobrino suo cadugaun filio Goronou et eínaun · filius owíni in nanneudú occisus est* ·
[b1154.3] *maredut filius bledínt dux powisorum obiit*